
 

 

UCHWAŁA NR XXI/132/2025 

RADY POWIATU KOLSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie określenia terenu działania Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Kole 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2024 poz. 107 ze zm.), § 14 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 lutego 2013 r. 

w sprawie szczegółowych zasad działania publicznych poradni psychologiczno – pedagogicznych, w tym 

publicznych poradni specjalistycznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 2499) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Terenem działania Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Kole jest Powiat Kolski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Powiatu Kolskiego 

(-) Ryszard Kasiorek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 6488


		2025-09-11T09:43:27+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




